АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 апреля 2024 года         № 19

станица Новолабинская

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов на территории

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Правилами предоставлении коммунальных услуг собст-

венниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 06 мая 2011г. № 354, руководствуясь статьями 7,14 Федерального Закона от

6 октября 2003 г , № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», Организационно-методическими ре-

комендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повыше-

нию надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населен-

ных пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными приказом

Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жи-

лищно-коммунальному комплексу от 06 сентября 2000 г № 203, в связи с по-

вышением среднесуточной температуры наружного воздуха, постановляю:

1. Закончить отопительный период 2023-2024 годов.

2. Всем теплоснабжающим организациям произвести отключение

отопления всего жилищного фонда, организаций и предприятий Новолабинско-

го сельского поселения Усть-Лабинского района, со дня, следующего за днем

окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура

наружного воздуха установится выше +8 Цельсия.

3. Руководителям детских дошкольных учреждений, больниц и других

социально значимых объектов в случае необходимости и при наличии техниче-

ской возможности, подать письменные заявки теплоснабжающим организациям

на продление отопительного периода объектов.

4. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселе-

ния Усть-Лабинского района (высоцкая) обнародовать настоящее постановле-

ние и разместить на официальном сайте администрации Новолабинского сель-

ского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» и на информаци-

онных стендах.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Гусева

А.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародо-

вания.

Глава Новолабинского сельского посе-

ления Усть-Лабинского района

А.А. Гусев